
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от  27.12.2018  № 129 

р.п. Парфино 

 
О внесении дополнения  в Поло-
жение о порядке управления 
и распоряжения муниципальным  
имуществом Парфинского  
городского поселения 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О 

государственной регистрации недвижимости» 

Совет депутатов Парфинского городского поселения  

РЕШИЛ: 

1. Внести дополнение в Положение о порядке управления и распоря-

жения муниципальным имуществом Парфинского городского поселения, ут-

вержденное решением Совета Парфинского городского поселения от 

21.11.2016  № 49 «Об утверждении Положения о порядке управления и рас-

поряжения муниципальным имуществом Парфинского городского поселе-

ния», дополнив раздел 6 пунктом 6.3 в следующей редакции: 

«6.3. Осуществление внутреннего финансового контроля в рамках ис-

полнения полномочий.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети.  

 

 

Глава городского поселения                                                  Большакова Е.Н. 


